

# Protokół z posiedzenia Rady Osiedla „Świerczewo” Z dnia 29.10.2015 r.

W posiedzeniu udział wzięli Radni Rady Osiedla

Lista obecności radnych ROŚ- załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. Stwierdzono quorum.

Nieobecni usprawiedliwieni: Maksajda Halina

Brak usprawiedliwienia Przymusiński Tomasz i Wojewoda Dariusz.

1. Przewodnicząca Rady Bożena MASACZ powitała zebranych i odczytała zaproponowany przez Zarząd porządek obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia ROŚ w dn. 29.09.2015 r.
3. Informacje na temat działających w Radzie ROS Komisji-referują przewodniczący komisji.
4. Omówienie przygotowań do obchodów Święta Niepodległości 11 listopada .
5. Wolne wnioski.

a/ pismo Rady Osiedla Zachęta ROZ.26 /15 Z DNIA 13.10.2015 R. w sprawie przedłużenie ul. MIKOŁAJCZYKA

**Ad.1** Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie./12 za,/

**Ad. 2** Protokół z poprzedniego posiedzenia odczytała p. sekretarz.

Protokół został przyjęty jednogłośnie/.12 radnych za/.

**Ad.3** Pani Hellenia Misztela poprosiła członków rady o zgłaszanie się do jej komisji .Pan D. Żączkowski poinformował zebranych o odbytym spotkaniu z przedstawicielem policji BEZPIECZNY SENIOR oraz o spotkaniu w RADIU SZCZECIN na temat STOP NARKOTYKOM. Pan D Jafra poprosił aby zgłaszać się do jego komisji. P. Helena Misztela poinformowała , że osoba zgazona na poprzednim zebraniu z ul. 26 Kwietnia zgłoszona została do Caritasu przy Kościele. M . Kuwik poinformował o spotkaniu które , odbyło się na osiedlu PRZYJAŻNI w październik 5015 r,. Uczestnicy zostali poinformowani o wykonywanych inwestycjach przez poprzednia RADĘ I kontynuacji dalszych prac. Ustalono, że należy spotkać się z przedstawicielem ZUK celem przekazania uwag związanych z pracami przy budowie parku ./ sprawa piaskownicy/ Usterki stwierdzone i uwagi zostaną przekazane do Zarządu w celu omówienia i przekazania do ZUK.

- Pani I. Stoczkowska przedstawiła prace wykonane przez jej KOMISJE .1/Odbyło się spotkania z dziećmi - wyjście do parku celem obserwacji przyrody i zbieranie materiałów/ żółędzie kasztany/ które wykorzystano w pracach plastycznych.

2/ Odbyło się spotkania z dziećmi z przedszkola – dzieci z plenerów ROŚ i przedszkolaki wymieniały się swoimi doświadczeniami.

Pani dyrektor przedszkola poprosiła by takie spotkania odbywały się częściej i że plenery malarskie mogą odbywać się na boisku przedszkola . Podziękowała Pani I. Stoczkowskiej za podzielenie się swoimi doświadczeniami w pracach plastycznych. W plenerach bierze dużo udział dużo dzieci, które są zadowolone z prowadzonych zajęć.

Pani Przewodnicząca podziękowała za przedstawione informacje i poprosiła aby członkowie Rady zasilili komisje.

W toku dyskusji ustalono, że następne spotkania na poszczególnych osiedlach odbędą się po nowym roku w następującej kolejności Osiedle Zachęta , Świerczewo, Kaliny - dobrze by było aby na tych spotkaniach Radni poznali się z mieszkańcami.- pomysły pozostawiamy komisji.

Przewodnicząca poprosiła o podanie terminu spotkań Komisji.

**Ad.4** Powołano zespół do przygotowania obchodów Święta Nieodległości w skład zespołu wchodzi Jadwiga Śnieg, Joanna Karolczuk , Helena Misztela koordynator Bożena Masacz .wszelkie informacje będą przekazane na dyżurach w siedzibie rady. –ogłoszenia na tablicy oraz w ustalonych punktach.

Pani Przewodnicząca w imieniu zarządu podziękowała pani Halinie Maksajdzie i Wiesławie Trybuszkiewicz za wzorowe prowadzenie Klubu Seniora działającego przy ROS.

Zarząd podziękował panu R. Podolakowi za wszelki prace- inicjatywy organizowane na osiedlu Zachęta / gimnastyka starania o urządzeniu siłowni na powietrzu dla seniorów oraz za wszelkie informacje związane z osiedlem Zachęta.

**AD. 5** Pismo Rady Osiedla „Zachęta” SSM nr ROZ.26/15 z dnia 13.10,2015r.

W toku dyskusji w sprawie pisma Rady osiedla „ZACHĘTA” dot. przedłużenia ul .MIKOŁAJCZYKA poproszono Pana R.. PODOLAKA o przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami w celu przesłania opinii do URZĘDU MIASTA- Wydział Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego .

Przewodnicząca poprosiła aby Pani Sekretarz skontaktowała się z Radnym D. Wojewodą w związku z jego nieobecnościami na zebraniach.- w celu ustalenia prac związanych z prowadzeniem STRONY INTERNETOWEJ.

Na tym posiedzenie zakończono, podziękowano za przybycie i zaproszono na następne zebranie którego termin zostanie podany w terminie późniejszym w celu organizacja MIKOŁAJA I WIGILII .

Protokołował Sekretarz ROŚ

Jadwiga Śnieg

Przewodnicząca ROŚ

Bożena Masacz